
中華民國95年11月29日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 94C023  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 02 
[契約編號] 94C023 
[決標標的名稱及數量摘要] AIDsystem 空間設計軟體一套 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 445,200元 
[底價金額]新台幣 380,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年11月10日 
[決標日期]民國95年11月23日 
[總決標金額]新台幣 380,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 70388737 
[廠商名稱] 翊樺資訊股份有限公司 
[廠商地址] 臺北市大安區復興南路二段八二號二樓之二 
[廠商電話] 02-2700-2212 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 8 
[決標金額]新台幣 380,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[登錄日期]民國95年11月29日 
[附加說明] 
 
[招標公告新增日期]民國95年11月8日 

Page 1 of 1決標公告

2006/11/29file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%...



中華民國95年11月10日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 940163  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 940163 
[決標標的名稱及數量摘要] 語言教室教學設備一批 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 952,000元 
[底價金額]新台幣 830,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年10月18日 
[決標日期]民國95年10月27日 
[總決標金額]新台幣 694,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 30971137 
[廠商名稱] 視覺科技有限公司 
[廠商地址] 臺北縣中和市中正路872號15樓之一 
[廠商電話] 02-8228-1177 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 14 
[決標金額]新台幣 694,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[未得標廠商代碼1]86019801[未得標廠商名稱1]睿智開發企業有限公司 
[未得標廠商代碼2]80620489[未得標廠商名稱2]松貿科技有限公司 
[登錄日期]民國95年11月10日 
[附加說明] 
 
[招標公告新增日期]民國95年10月16日 

Page 1 of 1決標公告

2006/11/10file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%20Files\Co...



中華民國95年11月08日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 942052  
[決標序號]01 
[機關代碼] 10.1.1.33.50.39.10 
[中文採購標的名稱] 工作站電腦三組 
[招標方式] 公開招標 
[招標序號] 02 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[契約編號] 942052 
[執行現況]已決標 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否  
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額] 新台幣365207 元 
[底價金額] 新台幣345000 元 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年10月04日 
[決標日期]民國95年10月17日 
[決標金額是否公開] 是 
[總決標金額]新台幣345000 元 
[投標廠商家數]1 
[得標廠商數]1 
[得標廠商名稱] 馳昇資訊有限公司 
[廠商地址] 臺北市大安區濟南路三段四三號一樓 
[廠商電話] 02-2751-5800 
[決標金額 ]新台幣345000 元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[登錄日期]民國95年10月25日 
[附加說明] 
 
[招標公告新增日期]民國95年9月11日 

Page 1 of 1決標公告

2006/11/8http://web1.gp.gov.tw/gpis-mbr/pcc/mbgendoor_gov?from=gov&ptype=AFBDOR&rowid=AAAAkaAA...



中華民國95年10月30日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 943037  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 943037 
[決標標的名稱及數量摘要] 電機機械電腦量測設備一套 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 400,000元 
[底價金額]新台幣 360,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年10月13日 
[決標日期]民國95年10月24日 
[總決標金額]新台幣 380,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 22074130 
[廠商名稱] 錦豐電機企業有限公司 
[廠商地址] 臺北縣板橋巿光武街五十巷五之一號 
[廠商電話] 02-2251-3558 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 9 
[決標金額]新台幣 380,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[未得標廠商代碼1]22615467[未得標廠商名稱1]開富股份有限公司 
[未得標廠商代碼2]89228654[未得標廠商名稱2]領眾科技股份有限公司 
[登錄日期]民國95年10月30日 
[附加說明] 
錦豐電機企業有限公司經三次比〈減〉價後，標價為新台幣380,000. 元整最低，其超出底價新台幣 
360,000. 元，在 5.55 % 以內、未達 8.00 % 且在預算金額新台幣 400,000. 元內，經使用單位依需要提出建
請主持人，依法宣布決標。  
 
[招標公告新增日期]民國95年10月11日 

Page 1 of 1決標公告

2006/11/1file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%20Files\Cont...



中華民國95年09月12日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 949014  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 949014 
[決標標的名稱及數量摘要] 產科與兒科護理教學設備一批 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 434,820元 
[底價金額]新台幣 425,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年08月28日 
[決標日期]民國95年09月07日 
[總決標金額]新台幣 429,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 04239624 
[廠商名稱] 永達儀器有限公司 
[廠商地址] 臺北市中正區八德路一段八二巷九弄二八號一樓 
[廠商電話] 02-2321-9465 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 7 
[決標金額]新台幣 429,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[未得標廠商代碼1]84772450[未得標廠商名稱1]宏崎實業有限公司 
[未得標廠商代碼2]11543608[未得標廠商名稱2]保豐堂藥品儀器有限公司 
[登錄日期]民國95年9月12日 
[附加說明] 
永達儀器有限公司經三次比〈減〉價後，標價為新台幣 429,000.元整最低，其超出底價新台幣 425,000. 
元，在 0.94 % 以內、未達 8.00 % 且在預算金額新台幣 434,820. 元內，經使用單位依需要提出建請主持
人，依法宣布決標。  
 
[招標公告新增日期]民國95年8月24日 

Page 1 of 1決標公告

2006/9/13file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%20Files\Cont...



中華民國95年09月12日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 942048  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 942048 
[決標標的名稱及數量摘要] 感測實驗室設備一批 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 300,000元 
[底價金額]新台幣 280,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年08月17日 
[決標日期]民國95年08月29日 
[總決標金額]新台幣 280,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 12231879 
[廠商名稱] 掌宇股份有限公司 
[廠商地址] 臺北縣三重市自強路四段八號六樓 
[廠商電話] 02-2286-7786 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 88 
[決標金額]新台幣 280,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[未得標廠商代碼1]01808360[未得標廠商名稱1]欣儀科技股份有限公司 
[未得標廠商代碼2]04258184[未得標廠商名稱2]正弦電子工業有限公司 
[登錄日期]民國95年9月12日 
[附加說明] 
 
[招標公告新增日期]民國95年8月15日 

Page 1 of 1決標公告

2006/9/13file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%20Files\Cont...



中華民國95年09月11日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 943035  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 943035 
[決標標的名稱及數量摘要] 阻抗量測設備一批 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 200,000元 
[底價金額]新台幣 190,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年08月17日 
[決標日期]民國95年08月29日 
[總決標金額]新台幣 189,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 12231879 
[廠商名稱] 掌宇股份有限公司 
[廠商地址] 臺北縣三重市自強路四段八號六樓 
[廠商電話] 02-2286-7786 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 88 
[決標金額]新台幣 189,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[未得標廠商代碼1]12803258[未得標廠商名稱1]程羲科技有限公司 
[未得標廠商代碼2]01808360[未得標廠商名稱2]欣儀科技股份有限公司 
[登錄日期]民國95年9月11日 
[附加說明] 
 
[招標公告新增日期]民國95年8月15日 

Page 1 of 1決標公告

2006/9/13file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%20Files\Cont...



決標公告

中華民國95年08月21日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 943036
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 943036 
[決標標的名稱及數量摘要] 數位儲存示波器等設備一批 
[是否刊登公報] 是
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 513,000 元
[底價金額]新台幣 460,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年07月28日
[決標日期]民國95年08月11日
[總決標金額]新台幣 475,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 12231879
[廠商名稱] 掌宇股份有限公司
[廠商地址] 臺北縣三重市自強路四段八號六樓
[廠商電話] 02-2286-7786
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 88
[決標金額]新台幣 475,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]16695688 [未得標廠商名稱1]南高科技有限公司
[未得標廠商代碼2]86267196 [未得標廠商名稱2]印前設計有限公司
[登錄日期]民國95年8月21日
[附加說明]
掌宇股份有限公司經三次比〈減〉價後，標價為新台幣 475,000. 元整最低，其超出底價
新台幣 460,000. 元，在 3.26% 以內、未達 8.00 % 且在預算金額新台幣 513,000. 元內，經
使用單位依需要提出建請主持人，依法宣布決標。

[招標公告新增日期]民國95年7月26日

網頁 P(1)



決標公告

中華民國95年08月21日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 943034
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 943034 
[決標標的名稱及數量摘要] 可程式控制系統十套 
[是否刊登公報] 是
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】 
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 1,000,000 元
[底價金額]新台幣 950,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年07月27日
[決標日期]民國95年08月11日
[總決標金額]新台幣 966,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 84954732
[廠商名稱] 華育機電企業有限公司
[廠商地址] 臺北縣汐止市原興路六十巷八號五樓
[廠商電話] 02-26600138
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 38
[決標金額]新台幣 966,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]13042502 [未得標廠商名稱1]振旭有限公司
[未得標廠商代碼2]89212885 [未得標廠商名稱2]精贊股份有限公司
[登錄日期]民國95年8月21日
[附加說明]
華育機電企業有限公司經三次比〈減〉價後，標價為新台幣 966,000. 元整最低，其超出
底價新台幣 950,000. 元，在 1.68 % 以內、未達 8.00 % 且在預算金額新台幣 1,000,000. 元
內，經使用單位依需要提出建請主持人，依法宣布決標。

[招標公告新增日期]民國95年7月25日

網頁 P(1)



決標公告

中華民國95年08月21日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 941135
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 [招標新增公告傳輸次數] 01 [契約編號] 941135 [決標標的名稱及數
量摘要] 替代性燃料量測系統乙套 [是否刊登公報] 是
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 900,000 元
[底價金額]新台幣 840,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年08月02日
[決標日期]民國95年08月10日
[總決標金額]新台幣 880,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 12434305
[廠商名稱] 萬象科技企業有限公司
[廠商地址] 臺北縣永和市中山路一段一六八號一○樓
[廠商電話] 02-8923-0066
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 5
[決標金額]新台幣 880,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]89527512 [未得標廠商名稱1]高敦科技股份有限公司
[未得標廠商代碼2]89620849 [未得標廠商名稱2]佳旭科技有限公司
[登錄日期]民國95年8月21日
[附加說明]
萬象科技企業有限公司經三次比〈減〉價後，標價為新台幣 880,000. 元整最低，其超出
底價新台幣 840,000. 元，在 4.76 % 以內、未達 8.00 % 且在預算金額新台幣 900,000. 元
內，經使用單位依需要提出建請主持人，依法宣布決標。

[招標公告新增日期]民國95年7月31日

網頁 P(1)



決標公告

中華民國95年08月15日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 946014
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 [招標新增公告傳輸次數] 02 [契約編號] 946014 [決標標的名稱及數
量摘要] 網路傳輸控制機器人系統乙套 [是否刊登公報] 是
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 800,000 元
[底價金額]新台幣 740,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年07月24日
[決標日期]民國95年08月02日
[總決標金額]新台幣 775,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 97037833
[廠商名稱] 威士弘科技有限公司
[廠商地址] 臺南市南區竹溪里體育路四五巷九號
[廠商電話] 02-2649-3978
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 6
[決標金額]新台幣 775,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[登錄日期]民國95年8月15日
[附加說明]
威士弘科技有限公司經三次比〈減〉價後，標價為新台幣 775,000. 元整最低，其超出底
價新台幣 740,000. 元，在 4.73 % 以內、未達 8.00 % 且在預算金額新台幣 800,000. 元內，
經使用單位依需要提出建請主持人，依法宣布決標。

[招標公告新增日期]民國95年7月20日

網頁 P(1)



決標公告

中華民國95年08月15日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 941108
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 [招標新增公告傳輸次數] 02 [契約編號] 941108 [決標標的名稱及數
量摘要] 二次元顯微影像量測儀乙台 [是否刊登公報] 是
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 250,000 元
[底價金額]新台幣 240,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年07月07日
[決標日期]民國95年07月27日
[總決標金額]新台幣 239,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 12778482
[廠商名稱] 佑創科技有限公司
[廠商地址] 新竹市文華里國華街四六號四樓
[廠商電話] 03-533-7005
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 3
[決標金額]新台幣 239,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]27309874 [未得標廠商名稱1]力丞儀器科技有限公司
[登錄日期]民國95年8月15日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國95年7月5日

網頁 P(1)



中華民國95年07月27日 

決標公告 

[招標機關] 亞東技術學院 
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10 
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 
[案號] 941114  
[決標序號]01 
[招標方式] 公開招標 
[招標新增公告傳輸次數] 01 
[契約編號] 941114 
[決標標的名稱及數量摘要] 桌上單程型電腦拉壓力試驗機乙台 
[是否刊登公報] 是  
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】   
[採購金額級距]未達公告金額 
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長 
[電話]02-7738-8800 
[預算金額]新台幣 250,000元 
[底價金額]新台幣 235,000元 
[底價金額是否公告] 底價公開 
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否 
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 
[原公告日期] 民國95年07月05日 
[決標日期]民國95年07月20日 
[總決標金額]新台幣 232,000元 
[決標金額是否公告] 決標金額公開 
[得標廠商數]1 
[廠商代碼] 27625909 
[廠商名稱] 理動專機事業有限公司 
[廠商地址] 臺中市旱溪西路一段190巷7-1號一樓 
[廠商電話] 04-2215-0299 
[僱用員工總人數是否超過100人] 否 
[僱用員工總人數] 10 
[決標金額]新台幣 232,000元 
[是否為中小企業] 是 
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元 
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國 
[未得標廠商代碼1]36504407[未得標廠商名稱1]高鐵科技股份有限公司 
[未得標廠商代碼2]09482149[未得標廠商名稱2]德芮克國際股份有限公司 
[登錄日期]民國95年7月27日 
[附加說明] 
 
[招標公告新增日期]民國95年7月3日 

第 1 頁，共 1 頁決標公告

2006/7/28file://C:\Documents%20and%20Settings\fa134\Local%20Settings\Temporary%20Internet%20Files\Cont...



決標公告

中華民國95年07月13日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 946015
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 [招標新增公告傳輸次數] 01 [契約編號] 946015 [決標標的名稱及數
量摘要] 無線體溫量測系統乙套 [是否刊登公報] 是
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 336,000 元
[底價金額]新台幣 300,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年06月19日
[決標日期]民國95年06月29日
[總決標金額]新台幣 239,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 23291156
[廠商名稱] 至心儀器有限公司
[廠商地址] 臺北市信義區莊敬路六巷一七號三樓
[廠商電話] 02-2377-6617
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 8
[決標金額]新台幣 239,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]04651074 [未得標廠商名稱1]宏門企業有限公司
[未得標廠商代碼2]12961761 [未得標廠商名稱2]鈦林企業有限公司
[未得標廠商代碼3]04416677 [未得標廠商名稱3]尚上國際股份有限公司
[登錄日期]民國95年7月13日
[附加說明]
至心儀器有限公司因決標金額新台幣 239,000. 元，低於底價金額新台幣 300,000. 元之 
80% ，暫保留決標資格，經通知至心儀器有限公司於五日內繳交差額保證金或提出相關
說明後始可決標，至心儀器有限公司已於民國 95 年6月 29 日繳交差額保證金新台幣 
1,000. 元後，同意決標於至心儀器有限公司。

[招標公告新增日期]民國95年6月15日

網頁 P(1)



決標公告

中華民國95年07月10日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 940139
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 [招標新增公告傳輸次數] 01 [契約編號] 940139 [決標標的名稱及數
量摘要] 重量訓練器材乙批 [是否刊登公報] 是
[標的分類] 378【娛樂及運動器材】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 230,000 元
[底價金額]新台幣 205,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年06月19日
[決標日期]民國95年06月29日
[總決標金額]新台幣 205,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 34454640
[廠商名稱] 強生運動科技股份有限公司
[廠商地址] 桃園縣楊梅鎮上湖里楊湖路三段六一九巷廿六弄十號一樓
[廠商電話] 03-472-3245
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 13
[決標金額]新台幣 205,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]23148244 [未得標廠商名稱1]欣晟運動用品有限公司
[未得標廠商代碼2]09427998 [未得標廠商名稱2]玄倉企業有限公司
[登錄日期]民國95年7月10日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國95年6月16日

網頁 P(1)



決標公告

中華民國95年06月28日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院 [機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號 [案號] 940138
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標 [招標新增公告傳輸次數] 01 [契約編號] 940138 [決標標的名稱及數
量摘要] 外文進口圖書100冊 [是否刊登公報] 是
[標的分類] 376【書、地圖及其他刊物】 
[採購金額級距]未達公告金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 380,000 元
[底價金額]新台幣 335,000 元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國95年06月09日
[決標日期]民國95年06月20日
[總決標金額]新台幣 330,000 元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 04866461
[廠商名稱] 大統圖書股份有限公司
[廠商地址] 臺北市大安區信義路三段一六二之四四號一一樓
[廠商電話] 02-2701-5677
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 18
[決標金額]新台幣 330,000 元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]15879575 [未得標廠商名稱1]力大圖書有限公司
[未得標廠商代碼2]23431017 [未得標廠商名稱2]知訊圖書有限公司
[未得標廠商代碼3]20942508 [未得標廠商名稱3]儒風圖書有限公司
[登錄日期]民國95年6月28日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國95年6月7日

網頁 P(1)



決標公告.txt
決標公告中華民國94年10月11日

決標公告

[招標機關] 亞東技術學院
[機關代碼]10.1.1.33.50.39.10
[招標機關地址] 台北縣板橋市四川路二段58號
[案號] 932042 
[決標序號]01
[招標方式] 公開招標
[招標序號] 01
[契約編號] 932042
[決標標的名稱及數量摘要] 生醫電磁診療平台－磁場及磁滯量測系統乙套
[是否刊登公報] 是 
[標的分類] 366【儀器及實驗室設備】  
[採購金額級距]公告金額以上未達查核金額
[聯絡人(或單位)]本校總務處事務組陳組長
[電話]02-7738-8800
[預算金額]新台幣 1,510,000元
[底價金額]新台幣 1,400,000元
[底價金額是否公告] 底價公開
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標等決標]否
[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標
[原公告日期] 民國94年09月12日
[決標日期]民國94年09月27日
[總決標金額]新台幣 1,400,000元
[決標金額是否公告] 決標金額公開
[得標廠商數]1
[廠商代碼] 23722514
[廠商名稱] 得元儀器股份有限公司
[廠商地址] 臺北市信義區忠孝東路五段一三三號六樓
[廠商電話] 02-2769-2276
[僱用員工總人數是否超過100人] 否
[僱用員工總人數] 22
[決標金額]新台幣 1,400,000元
[是否為中小企業] 是
[預估分包予中小企業之金額]新台幣0 元
[原產地國別或得標廠商國別]1 中華民國
[未得標廠商代碼1]16591516[未得標廠商名稱1]正諾科技股份有限公司
[未得標廠商代碼2]22341333[未得標廠商名稱2]元正儀器股份有限公司
[登錄日期]民國94年10月11日
[附加說明]

[招標公告新增日期]民國94年9月9日

分頁(1)


